PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47662 023.706.403-08 RAIMUNDA DA SILVA RODRIGUES 1 CLASSIFICADO

 49018 689.847.313-15 ANDRACY DO LAGO PINHEIRO 2 CLASSIFICADO

 50067 044.521.453-88 WELLEM ASSUNCAO ARAUJO 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA ESTRANGEIRA

ESPANHOL

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48496 440.875.352-15 JUSTINIANO SIDNEY MONTEIRO DE SOUZA 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47790 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 1 CLASSIFICADO

Página 3 de 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46716 770.251.133-87 ANTONIO SANTOS DO CARMO 1 CLASSIFICADO

Página 4 de 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44176 054.203.883-83 BARBARA JORDANA MACIEL SOUSA 1 CLASSIFICADO

Página 5 de 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49173 427.560.143-20 MARIA ELIETE MORAIS ARAUJO 1 CLASSIFICADO

 48967 406.287.793-72 MARIA DO SOCORRO CARVALHO COSTA 2 CADASTRO DE RESERVA

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 6 de 6